

ALLIED OIL & GAS SERVICE, LLC 052423

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Liberall, ks

DATE <u>2/26/14</u>	SEC. <u>17</u>	TWP. <u>30S</u>	RANGE <u>30W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:15 pm</u>	JOB FINISH <u>3:10 pm</u>
LEASE <u>Umcc "A"</u>		WELL# <u>1-17</u>		LOCATION <u>Sublette ks 13 east on CR-190</u>		COUNTY <u>Meade</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				<u>2 1/2 South, east into location</u>			

CONTRACTOR Stirling #2 OWNER McCoy Petroleum Corp.

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D. <u>1833</u>
CASING SIZE <u>8 5/8 24#</u>	DEPTH <u>1827.15</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX <u>1500 psi</u>	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>41.29</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>41.29 ft</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>114 bbls Fresh water</u>	

CEMENT
AMOUNT ORDERED 650 SKS Class A, 69 cc/gal, .25 #/sk
Flo Seal, 39.6 cc, 200 SKS Class A, 39.6 cc, .25 #/sk
Flo Seal.

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Edgar Rodriguez
531-541 HELPER Heriberto Valenzuela

BULK TRUCK
705-3642 DRIVER Alex Ayala

BULK TRUCK
868-542 DRIVER Greg Randall

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@		
CHLORIDE	@		
ASC	@		
ALC2A-CLASS A	650 SKS @	<u>16.50</u>	<u>10725.00</u>
CAC - CLASS A Common	200 SKS @	<u>17.40</u>	<u>3520.00</u>
Calcium Chloride	28 SKS @	<u>64.00</u>	<u>1792.00</u>
Flo Seal	375 # @	<u>2.97</u>	<u>1113.75</u>
	@		
	@		
	@		
	@		
HANDLING	<u>971.00 ft³</u> @	<u>2.48</u>	<u>2408.08</u>
MILEAGE	<u>1628.00 Ton Mile</u>	<u>2.60</u>	<u>4232.80</u>
TOTAL			<u>23,851.63</u>

REMARKS:

SERVICE

DEPTH OF JOB			<u>1827.15</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1</u>	<u>2213.75</u>	<u>2213.75</u>
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE	<u>Light Vehicle 40 mile</u> @	<u>4.40</u>	<u>176.00</u>
MANIFOLD	<u>1</u> @	<u>275.00</u>	<u>275.00</u>
	<u>Heavy Vehicle 40 mile</u> @	<u>7.70</u>	<u>308.00</u>
	@		
TOTAL			<u>2472.75</u>

CHARGE TO: McCoy Petroleum Corp.
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Guide Shoe	<u>1</u>	@	<u>460.98</u>	<u>460.98</u>
AFU Float Valve	<u>1</u>	@	<u>446.94</u>	<u>446.94</u>
Top Rubber Plug	<u>1</u>	@	<u>131.04</u>	<u>131.04</u>
Centralizer	<u>5</u>	@	<u>74.88</u>	<u>374.40</u>
Basket	<u>1</u>	@	<u>560.00</u>	<u>560.00</u>
TOTAL				<u>1973.36</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 28,797.74
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME _____
SIGNATURE _____

Net = 20,158.42

ALLIE OIL & GAS SERVICE, LLC 052424

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Liberals KS

DATE <u>2/26/14</u>	SEC. <u>17</u>	TWP. <u>30S</u>	RANGE <u>30W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:00 AM</u>	JOB FINISH <u>2:30 PM</u>
LEASE <u>Umcc "A"</u>		WELL # <u>1-17</u>		LOCATION <u>Sublette, KS. 13 East on LR-140</u>		COUNTY <u>Marade</u>	STATE <u>KS</u>
<input checked="" type="radio"/> OLD <input type="radio"/> NEW (Circle one)				<u>2 1/2 South, east into</u>			

CONTRACTOR <u>Stanley #2</u>	OWNER <u>McCoy Petroleum</u>
TYPE OF JOB <u>Miscellaneous (Top out)</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>12 1/4</u> T.D.	AMOUNT ORDERED <u>100 Sks Class A.</u>
CASING SIZE <u>8 5/8</u> DEPTH	<u>2% Calcium Chloride on side</u>
TUBING SIZE DEPTH	
DRILL PIPE DEPTH	
TOOL DEPTH	
PRES. MAX MINIMUM	
MEAS. LINE SHOE JOINT	
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT	

COMMON <u>Class A</u> <u>100</u> ^{Sks} @ <u>17.90</u>	<u>1790.00</u>
POZMIX @	
GEL @	
CHLORIDE <u>5 Sks</u> @ <u>64.00</u>	<u>320.00</u>
ASC @	
HANDLING <u>205 Ft3</u> @ <u>2.48</u>	<u>508.40</u>
MILEAGE <u>354 Ten Mile</u> @ <u>2.40</u>	<u>849.60</u>
TOTAL	<u>3616.80</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER <u>Edgar Rodriguez</u>
<u>531-541</u> HELPER <u>Hernando Valenzuela</u>
BULK TRUCK
<u>472-554</u> DRIVER <u>Alex Carona</u>
BULK TRUCK
DRIVER

REMARKS:

SERVICE

DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE <u>1</u>	<u>1718.75</u>	<u>1718.75</u>
EXTRA FOOTAGE @		
MILEAGE <u>Heavy Vehicle 40 mile</u> @ <u>7.70</u>	<u>308.00</u>	
MANIFOLD @		
<u>Light Vehicle 40 mile</u> @ <u>4.40</u>	<u>176.00</u>	
TOTAL		<u>2202.75</u>

CHARGE TO: McCoy Petroleum
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
<u>NA</u>	@	
	@	
	@	
TOTAL		<u>0</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Walter Martinez
SIGNATURE _____

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 5819.55
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
Net = 4073.68

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 052396

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Liberal KS.

DATE <u>03-05-14</u>	SEC. <u>17</u>	TWP. <u>30S.</u>	RANGE <u>30 W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>8:00</u>	JOB FINISH <u>9:00 a.m.</u>
LEASE <u>UMCC A</u>		WELL# <u>1-17</u>		LOCATION <u>Coopeland KS. S.E.</u>		COUNTY <u>Meade</u>	STATE <u>KS.</u>
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)							

CONTRACTOR Sterling
 TYPE OF JOB Long String
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D.
 CASING SIZE 5 1/2 15.5# DEPTH 5704.64 ft
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 1600 PSI MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 43.1 ft
 CEMENT LEFT IN CSG. 1 BBIS.
 PERFS.
 DISPLACEMENT 134.7 BBIS.
 EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Ruben Chavez
 # 530-541 HELPER Jaime Torres
 BULK TRUCK
 # 869-841 DRIVER Gregory Randall
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

OWNER MC Coy Petroleum.
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 175 sk ASC - 'A'
5% FL-160, 5lb/6.16-16/5lb, 2% Determen.
50 sk 60/40 14 Gal.
 COMMON 'A' 30 sk @ 17.90 537.00
 POZMIX 20 sk @ 9.35 187.00
 GEL 4 sk @ 23.40 93.60
 CHLORIDE @
 ASC - A 175 sk @ 20.90 3,657.50
Super Flush 18 GAL @ 58.70 1,056.60
FL-160 83 lb @ 18.90 1,568.70
Gilsonite 875 lb @ .78 681.50
Determen 33 lb @ 9.80 323.40
 @
 @
 @
 @
 HANDLING 290.00 6.4 ft @ 2.48 721.61
 MILEAGE 604.90 7.2 mi @ 2.60 1,572.74

TOTAL 10,575.65

SERVICE

DEPTH OF JOB 5001 - 6000 ft
 PUMP TRUCK CHARGE 3,099.25
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE heavy 50 Mi. @ 7.70 385.00
 MANIFOLD 7 head 1 @ 275.00 275.00
light 1/2 hole 50 Mi. @ 4.40 220.00
 @

TOTAL 3,979.25

CHARGE TO: MC Coy Petroleum.
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Float Shoe 1 @ 636.45 636.45
Light Down Plug 1 @ 324.09 324.09
Centralizers 6 @ 93.00 558.00
 @
 @

TOTAL 1,522.17

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 16,077.07
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME _____
 SIGNATURE Dave Allen

NET = 11,253.95